FICHE TECHNIQUE
DATA SHEET
www.rubi.ca - 1.888.988.RUBI (7824)
MIRO - RMI12080BAM
Doc. # TMI12080BAM-1 / 10-09-2021
1200 mm
[471
4 in]
800 mm
[311
2 in]
170 mm
[63
4 in]
5 mm
[1 4 in]
25 mm
[1 in]
1140 mm*
[447
8 in]*
740 mm*
[291
8 in]*
700 mm
[271
2 in]
300 mm
[113
4 in]
Antibuée /
Anti- fog
Description:
- Miroir à éclairage DEL / LED mirror
- Rétro éclairé / Backlight
- Miroir grossissant 3x / 3x magnifying mirror
- Miroir de 5 mm d’épaisseur / 5 mm thick mirror
- Réversible / Reversible
- Interrupteur tactile avec gradateur intégré / Touch
  switch with built-in dimmer
- Antibuée inclus / Anti-fog included
- Ton blanc neutre (4200k) / Neutral white tone (4200k)
- Luminosité: 0-3040 Lumens / Brightness: 0-3040 Lumens
- Consommation électrique: 60 W / Power consumption: 60 W
- Tension 120 V / 120 V Tension
- Certification CUL / CUL certification
*Les mesures peuvent varier. Rubi vous recommande de toujours avoir en main votre produit et de vérifier les mesures exactes avant d’en faire l’installation.
*Specifications may vary. Rubi reminds you to always have your product in hand and check the exact measurements before you do the installation.
GARANTIE
La garantie sur les produits Rubi s’applique à tout défaut de fabrication ou au matériel. La garantie est valide pour le premier propriétaire du produit et celle-ci n’est pas transférable.
Certaines modalités et conditions s’appliquent, référez-vous à la section Garantie pour de plus amples informations : https://rubi.ca/fr-CA/garantie
WARRANTY
The warranty on Rubi products applies to any manufacturing defect or material. The warranty is valid for the first owner of the product and is not transferable. Terms and conditions apply,
refer to the Warranty section for more information: https://rubi.ca/en-CA/garanty